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Vyucétovacia faktira za dodavku a distribticiu elg

Doklad o oprave zakladu dane
MID (VN)

Dodavatel

Stredoslovenska energetika, a.s.
Pri Rajtianke 8591/4B
010 47 Zilina

1CO: 36 403 008
DIC: 2020106682
IC DPH: 5K2020106882

Bankové spojenie: VUB Banka, a.s.

Utet: 702432/0200

IBAN: SK91 0200 0000 0000 0070 2432, BIC: SUBASKBX
CID: SK5722Z70000000017

Zapisana v Obchodnom registri
Okresnéhe sudu Zilina
Oddiel: Sa, Viozka Cislo: 10328/L

Odberatel C v s S U LI s
Sprava majetku mesta Prievidza, s. r. 0.

(v skratke SMMP,s.r.0.)
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islo zmiuvného Gctu: 1100004065

Udaje o odbernom mieste
Cislo odberného miesta: 9650930

Sprava majetku mesta Prievidza
Hviezdoslavova 1VO - 0

971 01 Prievidza
EIC: 242559650990000P

Cislo zmluvy: 96509903

Produkt: KLASIK

Sadzba za distriblciu elektriny: D-VN - tarifa pre napatovi hladinu VN

Financne vysporiadanie
Uctovne polozky
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Sprava majetku mesta Prievidza, s. r. o.

(v skratke SMMP,s.r.0.)
Hviezdoslavova 3
971 01 Prievidza

Variabilny symbol:

Poradoveé cislo faktiry:
Fakturacné obdobie:

Sposob Ghrady:

Poradové Cislo pdvodnej faktiry:
Datum vyhotovenia:

Datum odoslania:

Datum splathosti:
Datum dodania:

960 02 Zvolen 2
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9650990185

9165264718
01.08.2016 - 31.08.2016
Prevodny prikaz

130001212327

07.09.2016
08.09.2016
21.09.2016
07.09.2016

Celkom vratane DPH (€)

Spolu za dodavku a distribuiciu elektriny
Zaplatené preddavkové platby

PREPLATOK

Preplatok vo vyske -68,92 € Vam bude vrateny najneskér do 21.09.2016.

Bankové spojenie a ucty Stredoslovenskq energetiky, a.s.

VUB Banka, a.s.

Ceskoslovenska obchodna banka, a.s.
UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Tatra banka, akciova spoloénost
Slovenska sporitelfia, a.s.

Kontakt

702432/0200
202476883/7500
6618321014/1111
2621150449/1100
0423703090/0900

SK91 0200 0000 0000 0070 2432

SKO05 7500 0000 0002 0247 6883
SK&8 1111 0000 0066 1832 1014
SK68 1100 0000 0026 2115 0449
SK32 0800 6000 0004 2370 3090

Telefon: 0850 123 555, 0906 25 25 21, fax: 041 / 519 25 19 (kazdy pracovny defi 7.00 - 18.00 hod.)

E-mail: podnikatelia@sse.sk, adresa: Pri Rajéianke 8591/4B, 010 47 Zilina

Web: www.sse.sk, poruchova linka: 0800 159 000 (pre prevadzku distribucnej siete 24 hodin 7 dni v tyZdni)
SMS notifikacie z tel. 0915 246 246, aktivacia elektronicke] faktury; www.sse.sk/e-form
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